@ Carmool # Presupuesto: 7506

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: EQACERTIFICACION MEXICO Marca: NISSAN VERSA
S.A.DEC.V. Modelo: 2013

Placas: NWU5324

Sintomas y/o comentarios

Hojearia y pintura general, cambio de llantas, servicio de suspensidn, cambio de clutch

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Reparacion y cuadrar tina trasera, SI $17,600.00

costado trasero derecho, reparacion de
fascia cambio de guias, restaurar
calaveras, puerta delantera izquierda,
reparacion de salpicadera izquierda,
cambio de salpicadera derecha,
reparacion de fascia delantera cambio
de guias, reparacion de faros, pulido

completo

Reparacién de asiento delantero SI $1,740.00
izquierdo y banca trasera de parte

central

Desmontar caja de velocidades para SI $2,320.00

cambio de clutch, cambio de bomba
hidraulica de pedal

Cambio de horquillas delanteras, SI $1,276.00
cambio de cubre polvos lado derecho

espiga

Pelicular en cristales laterales y SI $3,364.00

medallon



Elementos
Descripcion
Juego de guias de las fascias
Dos salpicaderas derecha e izquierda
Juego de calaveras traseras
Tapones de rin
Una lodera
Un parabrisas
Cuatro llantas 185/65R15 Goodyear
Dos horquillas
Un kit de clutch plato, disco y collarin LUK
Una bomba hidraulica

Un cubre polvos

Importe

$1,311.00
$1,392.00
$2,144.00
$1,559.00
$376.00

$2,624.00
$8,166.00
$1,175.00
$3,809.00
$1,595.00

$223.00

Precio total: $50,674.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 7506
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $50,674.00


