



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 7506

Cliente	Vehículo
Nombre: EQACERTIFICACION MEXICO S.A. DE C.V.	Marca: NISSAN VERSA
	Modelo: 2013
	Placas: NWU5324

Síntomas y/o comentarios

Hojeería y pintura general, cambio de llantas, servicio de suspensión, cambio de clutch

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Reparación y cuadrar tina trasera, costado trasero derecho, reparación de fascia cambio de guías, restaurar calaveras, puerta delantera izquierda, reparación de salpicadera izquierda, cambio de salpicadera derecha, reparación de fascia delantera cambio de guías, reparación de faros, pulido completo	SI	\$17,600.00
Reparación de asiento delantero izquierdo y banca trasera de parte central	SI	\$1,740.00
Desmontar caja de velocidades para cambio de clutch, cambio de bomba hidráulica de pedal	SI	\$2,320.00
Cambio de horquillas delanteras, cambio de cubre polvos lado derecho espiga	SI	\$1,276.00
Pelicular en cristales laterales y medallón	SI	\$3,364.00

Elementos

Descripción	Importe
Juego de guías de las fascias	\$1,311.00
Dos salpicaderas derecha e izquierda	\$1,392.00
Juego de calaveras traseras	\$2,144.00
Tapones de rin	\$1,559.00
Una lodera	\$376.00
Un parabrisas	\$2,624.00
Cuatro llantas 185/65R15 Goodyear	\$8,166.00
Dos horquillas	\$1,175.00
Un kit de clutch plato, disco y collarín LUK	\$3,809.00
Una bomba hidráulica	\$1,595.00
Un cubre polvos	\$223.00

Precio total: **\$50,674.00**